promedios y características propias de fomento, realizada de acuerdo con las normas reglamentarias 
en el anexo D sección D, Pruebas Especiales: Eventos de recreación de fácil ejecución que 
fomentan el deporte del automovilismo. (Eventos Fuera de Carrera), la suma de   ($ 1.430.000.oo) 
UN MILLON CUATROCIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE. El club debe estar a paz y salvo con 
la Federación para aprobar el Reglamento Particular de la próxima válida. 

Nota: Los eventos denominados como Especiales o Internacionales, el valor del Aval 
Deportivo será estipulado por El Comité Ejecutivo de la FCAD.